
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : P223 / R.1.2
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

1 232112018 Nur Astiati 14

2 232112024 Romadhoni Al Haris 14

3 232112028 Sri Wahyuningsih 14

4 232112029 Sumiati 14

5 232112031 Reski Sadira 14

6 232112035 Nikita Tian Putri 14

7 232112037 Ricky Candra Irawan 14

8 232112039 Nining Marlina 14

9 232112042 Putri Dheani Muda 14

10 232112052 Yeni 14

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 14

12 232112065 Zahrotul Jannah 14

13 232112078 Syahidin 14

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 14

15 232112081 Rinda Fitriyani 14

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 14

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 14

18 232112092 Rangga Baharimma 14

19 232112093 Rieda Octa Priyani 14

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 14

21 232112096 Rofik 14

Presensi Harian 1



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : P223 / R.1.2
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

22 232112097 Sri Wahyuni 14

23 232112098 Randi Ramadano 14

24 232112102 Roman Swandana 14

25 232112103 Sindriani Saputri 14

26 232112105 Hafizah 14

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Presensi Harian 2



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NAMA DOSEN / ASISTEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
KELAS : P223
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL MATERI KULIAH PARAF

1 11-Sep-23 kontrak perkuliahan dan analisis pengembangan bisnis

2 18-Sep-23 Analisis proses bisnis

3 25-Sep-23 Jenis bisnis dan strategi bisnis

4 02-Oct-23 UMKM dan potensi pasar 

5 09-Oct-23 SDM dalam bisnis

6 16-Oct-23 kreatifitas dan strategis bisnis

7 25-Oct-23 Bentuk dan jenis bisnis

8 UTS

9 06-Nov-23 analisis pasar bisnis

10 13-Nov-23 pemasaran pengembangan bisnis

11 20-Nov-23 produk dan peluang bisnis

12 27-Nov-23 presentasi pengembangan bisnis

13 04-Dec-23 Usaha potensial

14 11-Dec-23 pengembangan bisnis melalui digital marketing dan IT

15 18-Dec-23 Ecomerse dalam membangun pengembangan bisnis

16 UAS

Bag. Perkuliahan STIE YKP



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023 HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112018 Nur Astiati 90 1 232112018 90 1

2 232112024 Romadhoni Al Haris 73 2 232112024 73 2

3 232112028 Sri Wahyuningsih 57 3 232112028 57 3

4 232112029 Sumiati 90 4 232112029 90 4

5 232112031 Reski Sadira 55 5 232112031 55 5

6 232112035 Nikita Tian Putri 75 6 232112035 75 6

7 232112037 Ricky Candra Irawan 57 7 232112037 57 7

8 232112039 Nining Marlina 68 8 232112039 68 8

9 232112042 Putri Dheani Muda 50 9 232112042 50 9

10 232112052 Yeni 62 10 232112052 62 10

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 68 11 232112053 68 11

12 232112065 Zahrotul Jannah 68 12 232112065 68 12

13 232112078 Syahidin 57 13 232112078 57 13

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 47 14 232112079 47 14

15 232112081 Rinda Fitriyani 49 15 232112081 49 15

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 50 16 232112090 50 16

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 51 16 232112091 51 17

18 232112092 Rangga Baharimma 52 18 232112092 52 18

19 232112093 Rieda Octa Priyani 53 17 232112093 53 19

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 54 20 232112094 54 20

21 232112096 Rofik 64 18 232112096 64 21

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023 HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

22 232112097 Sri Wahyuni 56 22 232112097 56 22
23 232112098 Randi Ramadano 57 23 232112098 57 23
24 232112102 Roman Swandana 0 24 232112102 0 24

25 232112103 Sindriani Saputri 54 25 232112103 54 25

26 232112105 Hafizah 53 26 232112105 53 26

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / R.1.4 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112018 Nur Astiati 78 1 232112018 78 1

2 232112024 Romadhoni Al Haris 73 2 232112024 73 2

3 232112028 Sri Wahyuningsih 78 3 232112028 78 3

4 232112029 Sumiati 86 4 232112029 86 4

5 232112031 Reski Sadira 76 5 232112031 76 5

6 232112035 Nikita Tian Putri 85 6 232112035 85 6

7 232112037 Ricky Candra Irawan 84 7 232112037 84 7

8 232112039 Nining Marlina 80 8 232112039 80 8

9 232112042 Putri Dheani Muda 70 9 232112042 70 9

10 232112052 Yeni 80 10 232112052 80 10

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 75 11 232112053 75 11

12 232112065 Zahrotul Jannah 85 12 232112065 85 12

13 232112078 Syahidin 80 13 232112078 80 13

14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 0 14 232112079 0 14

15 232112081 Rinda Fitriyani 78 15 232112081 78 15

16 232112090 Khaerul Azmi Harin 80 16 232112090 80 16

17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 78 17 232112091 78 17

18 232112092 Rangga Baharimma 70 18 232112092 70 18

19 232112093 Rieda Octa Priyani 80 19 232112093 80 19

20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 60 20 232112094 60 20

21 232112096 Rofik 75 21 232112096 75 21

22 232112097 Sri Wahyuni 78 22 232112097 78 22

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / R.1.4 SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

23 232112098 Randi Ramadano 70 23 232112098 70 23

24 232112102 Roman Swandana 0 24 232112102 0 24

25 232112103 Sindriani Saputri 70 25 232112103 70 25

26 232112105 Hafizah 84 26 232112105 84 26

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 Presensi Keaktifan UTS UAS Total FINAL

1 232112018 Nur Astiati 80 80 80 14 80 90 78 79.1 A
2 232112024 Romadhoni Al Haris 84 82 83 14 73 73 73 72.6 B
3 232112028 Sri Wahyuningsih 81 85 83 14 76 57 78 69.6 B
4 232112029 Sumiati 89 90 89.5 14 77 90 86 83.6 A
5 232112031 Reski Sadira 70 80 75 14 70 55 76 65.8 B
6 232112035 Nikita Tian Putri 95 90 92.5 12 90 75 85 80.7 A
7 232112037 Ricky Candra Irawan 96 94 95 13 85 57 84 75.2 A
8 232112039 Nining Marlina 80 70 75 14 72 68 80 71.1 B
9 232112042 Putri Dheani Muda 50 60 55 5 60 50 70 56 C
10 232112052 Yeni 94 93 93.5 12 83 62 80 74.9 B
11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 69 60 64.5 5 60 68 75 65.3 B
12 232112065 Zahrotul Jannah 85 88 86.5 13 74 68 85 75.6 A
13 232112078 Syahidin 83 80 81.5 13 78 57 80 69.9 B
14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 80 70 75 7 70 47 0 40.2 D
15 232112081 Rinda Fitriyani 96 95 95.5 14 80 49 78 70.7 B
16 232112090 Khaerul Azmi Harin 82 81 81.5 14 70 50 80 67.1 B
17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman80 75 77.5 5 60 51 78 64.3 C
18 232112092 Rangga Baharimma 76 74 75 5 60 52 70 61.6 C
19 232112093 Rieda Octa Priyani 80 80 80 14 72 53 80 67.8 B
20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 70 70 70 5 73 54 60 59.3 C
21 232112096 Rofik 84 85 84.5 10 70 64 75 70.3 B
22 232112097 Sri Wahyuni 83 82 82.5 13 74 56 78 68.9 B
23 232112098 Randi Ramadano 84 82 83 13 72 57 70 66.7 B
24 232112102 Roman Swandana 0 0 0 0 0 0 0 0 E

Halaman  8



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 Presensi Keaktifan UTS UAS Total FINAL

25 232112103 Sindriani Saputri 70 70 70 6 73 54 70 62.3 C
26 232112105 Hafizah 96 94 95 14 95 53 84 75.1 A

Halaman  9



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA HADIR

1 232112018 Nur Astiati 14
2 232112024 Romadhoni Al Haris 14
3 232112028 Sri Wahyuningsih 14

4 232112029 Sumiati 14
5 232112031 Reski Sadira 14
6 232112035 Nikita Tian Putri 12
7 232112037 Ricky Candra Irawan 13
8 232112039 Nining Marlina 14
9 232112042 Putri Dheani Muda 5
10 232112052 Yeni 12

11 232112053 Rosa Meudi Klaudia 5
12 232112065 Zahrotul Jannah 13
13 232112078 Syahidin 13
14 232112079 Nirmala Dwi Saputri 7
15 232112081 Rinda Fitriyani 14
16 232112090 Khaerul Azmi Harin 14
17 232112091 Muhammad Iqbal Mirza Rahman 5
18 232112092 Rangga Baharimma 5
19 232112093 Rieda Octa Priyani 14
20 232112094 Elkana Mandalik Rancai 5
21 232112096 Rofik 10
22 232112097 Sri Wahyuni 13

23 232112098 Randi Ramadano 13
24 232112102 Roman Swandana 0

Halaman  10


